
%

ДУМА
КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

22 июня 2021 года г. Новопавловск №372

О внесении изменений в приложение к Прогнозному плану 
приватизации муниципального имущества Кировского городского 

округа Ставропольского края на 2021 год, утверждённого решением 
Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 22

декабря 2020 года № 310

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года 
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», Положением об управлении и распоряжении муниципальным 
имуществом, находящимся в собственности Кировского городского округа 
Ставропольского края, утвержденным решением Думы Кировского 
городского округа Ставропольского края от 27 февраля 2018 года № 69, 
Прогнозным планом приватизации муниципального имущества Кировского 
городского округа Ставропольского края на 2021 год, утверждённого 
решением Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 22 
декабря 2020 года № 310, Дума Кировского городского округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к Прогнозному плану приватизации 
муниципального имущества Кировского городского округа 
Ставропольского края на 2021 год, утверждённого решением Думы 
Кировского городского округа Ставропольского края от 22 декабря 2020 
года № 310 (далее -  Приложение), следующие изменения:

1.1. Строку 5 Приложения исключить.
1.2. Строку 3 Приложения изложить в следующей редакции:

«
3. Здание склада (кадастровый номер 

26:35:100602:153) площадью 349,3 кв.м,
расположено в границах земельного участка с 
кадастровым номером 26:35:100602:393. |----

Ставропольский край, 
с. Горнозаводское ул. 
Набережная, 1 Г

ДУМА
Кировского городского о к р у гу  

Ставропольского края

ИСХ. № г-



1.3. Строку 4 Приложения изложить в следующей редакции:
«

4. Здание сушилки (кадастровый номер 
26:35:100602:154) площадью 147,7 кв.м, 
расположено в границах земельного участка с 
кадастровым номером 26:35:100602:394.

Ставропольский край, 
с. Горнозаводское ул. 
Набережная, 1 Г

».
1.4. Дополнить Приложение строкой 5 следующего содержания:

«
5. Трактор МТЗ-80, 1985 года выпуска, 

заводской № машины (рамы) 401483, 
двигатель № 876817, паспорт самоходной 
машины ВВ 293991, свидетельство о 
регистрации машины: серия ВН № 715790.

Ставропольский край, 
Кировский городской 
округ, станица Зольская

».
1.5. Дополнить Приложение строкой 6 следующего содержания:

«
6. Автобус КАВЗ 39765С, 2005 года выпуска, 

идентификационный номер 
Х1Е39765С50000475, кузов № 
39765С50000475, модель, № двигателя 51300К 
51005706, цвет кузова: золотисто-желтый, 
государственный регистрационный знак 
Х3240С26, паспорт транспортного средства 
45 КУ 558573, выдан ООО «КАВЗ» 20 апреля 
2005 года

Ставропольский край, 
Кировский городской 
округ, станица Зольская

».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комитет Думы Кировского городского округа Ставропольского края по 
экономической политике, финансам, бюджету, налогам и инвестициям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Думы 
Кировского городского округа 
Ставропольского края

Г лава Кировского городского округа 
Ставропольского края

С.В. Винников

В.Ф. Лукинов


